
PV d'Examen Rattrapage MDR S1      2020/2021

Adresse e-mail NOM (fr)  /  اللقب باللغة الفرنسية  Prenom(fr) / الإسم باللغة الفرنسية Note exam.Rattrapage N ° d'inscription (Matricule) / رقم التسجيل Groupe 

arifihassan644@gmail.com Arifi Hassane 20.00 181835014981 Section 1 Gr02

doussama208@gmail.com Benaifa Oussama 12.00 202035002885 Section 2 Gr07

benamerfethi2001@gmail.com Benamer Fethi 20.00 191935006211 Section 8 Gr30

zaki.banzahira@gmail.com benzahira mohamed zakaria 12.00 191935006451 Section 8 Gr32

samir1903bertal@gamil.com Bertal Samir 18.00 202035009142 Section 2 Gr08

brahimbouharkat55@gmail.com bouharkat brahim 2.00 202035008540 Section 3 Gr09

badreddine.boulahia.gr10@gmail.com Boulahia Badreddine 14.00 202035007170 Section 3 Gr10

abderrahmane.dehimi.gr13@gmail.com Dehimi Abderrahmane 20.00 35017749 Section 4 Gr13

taha.djaaba.a13@gmail.com djaaba taha 16.00 35005309 Section 4 Gr13

rawanedjenane44@gmail.com djenane rawane 18.00 181835005986 Progression

oubaida.gasmi.15@gmail.com Gasmi Oubaida 18.00 202035002073 Section 4 Gr15

karimguendouz.dz@gmail.com Guendouz Karim 8.00 202035015677 Section 4 Gr15

ilyesguettafi05@gmail.com GUETTAFI Abd Allah Ilyes 16.00 161635008614 Progression

hedjale.saoussane@gmail.com Hedjale Saoussane 8.00 171735017550 Progression

hirechemouadh17@gmail.com Hireche Mouadh 16.00 202035002782 Section 5 Gr17

adnane.kherraf1234@gmail.com Kherraf Abderahime Adnane 20.00 191935004672 Section 5 Gr18

hanillakehal@gmail.com Lakehal hani 20.00 202035010025 Section 5 Gr19

adem.mameri1999@gmail.com Mameri Adem 20.00 181835003339 Progression

raidnezzari24@gmail.com Nezzari Raid 20.00 202035005265 Section 6 Gr24

ouchenabdelatif5@gmail.com Ouchen Abdelatif 12.00 202035002635 Section 6 Gr24

radjai.abdelbasset.group24@gmail.com Radjai AbdElbasset 16.00 202035015643 Section 6 Gr24

ilyas.rahmouni05@gmail.com Rahmouni Ilyes 8.00 202035004072 Section 7 Gr25

redjimi.wassim123@gmail.com Redjimi Abdelkader wassim 14.00 202035027400 Section 7 Gr25

chaafeisaada25@gmail.com Saada Chaafei 4.00 202035006317 Section 7 Gr25

yazzentakellalet@gmail.com Takellalet Yazid 20.00 16160356929 Progression

zayour.younes.29@gmail.com Zayour Younes 20.00 202035013249 Section 7 Gr28


